
Intrekking verordening hondenbelasting Steenbergen 2020 

De raad van de gemeente Steenbergen; 

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 17 november 2020; 

  

gelet op: 

artikel 226 van de Gemeentewet; 

  

besluit vast te stellen de volgende verordening: 

  

Verordening tot intrekking van hondenbelasting Steenbergen 2020. 

  

Artikel 1 Intrekking verordening hondenbelasting 
De ‘Verordening hondenbelasting Steenbergen 2020’, vastgesteld op 7 november 2019, wordt ingetrok- 

ken. 

Artikel 2 Overgangsrecht 
De ‘Verordening hondenbelasting Steenbergen 2020’ blijft van toepassing op de belastbare feiten die 

zich voor de in artikel 3 lid 2 genoemde datum van beëindiging van de heffing hebben voorgedaan. 

Artikel 3 Inwerkingtreding en citeertitel 
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking. 

2. De datum van ingang is 1 januari 2021. 

3. Deze verordening wordt aangehaald als ‘Intrekkingsverordening hondenbelasting Steenbergen’. 

Steenbergen, 17 december 2020 

De raad voornoemd, 

de plaatsvervangend griffier de voorzitter 

R.A.J. Defilet, MA R.P. van den Belt, MBA 

Nr. 341024 

GEMEENTEBLAD 23 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Steenbergen 

Gemeenteblad 2020 nr. 341024 23 december 2020 1 


